契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年4月12日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊春日井駐屯地

            第４０８会計隊春日井派遣隊長  赤塚　弘樹

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QHY1KA00040 4RSL1AS0002

ST1.00

春日井駐業

令和6年7月31日（水）業務隊管理科　湯本技官３７１

陸上自衛隊春日井駐屯地

0001

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「役務の提供等」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊で使用する入札及び契約心得並びに標準契約書によるものとし、会計隊事務室に備え付ける。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年5月10日（金）13時00分　春日井駐屯地会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり。

25公告

１　入札事項

公 告

２５４号建物浴槽改修工事設計等業務委託

仕様書のとおり

別 紙

下記のとおり一般競争入札を実施します。陸上自衛隊の入札及び契約心得等をご承知の上、ご参加ください。

１ 競争入札に付する事項

(1) 件名、規格及び数量等

件        名 履 行 内 容 履  行  場  所

２５４号建物浴槽改修工事

設計等業務委託
仕様書のとおり

陸上自衛隊春日井駐屯地

愛知県春日井市西山町無番地

(2)  履行期間 契約締結日 ～ 令和６年７月３１日

(3)  契約物品特質等：仕様書のとおり

２ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項

(1) 予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第７０条及び、第７１条の規定に該当しない者であること。

(2) 令和０４・０５・０６年度の防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）に登録手続きを完了した業者で、東海・北陸地

区の「役務の提供等」Ｄ級以上の競争参加資格を有する者。

(3) 防衛省が行う公共事業等からの暴力団排除の推進について、入札参加者は、入札心得に定める「暴力団排除に関する

誓約事項」に基づく誓約を行うものとする。

(4) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務調達に係る指名停止

等の要領」に基く指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

(5) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

(6) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

停止権者が認めた場合には、この限りでない。

３ 契約条項を示す場所等

(1) 入札関係書類は、第４０８会計隊春日井派遣隊において令和６年４月１２日（金）から入札日まで配布する。また、

入札参加希望者の要望によりＦＡＸ・メール等でも配布する（土曜・日曜・祝日及び４月２６日から５月７日の間を除

く０８：１５～１６：３０）ほか陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mea/mafin でも

配布する。

(2) 入札関係書類の受領時、入札参加希望者は、競争参加資格審査結果通知書の写しを提出すること。（ＦＡＸ可）

４ 入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時

(1) 入札（現場）説明会は実施しない。ただし、現地及び業務内容等の確認を希望する場合は、個別に対応するので、希

望者は第９項第７号アに示す担当者に連絡されたい。

 (2) 開 札 場 所 ： 春日井駐屯地会計隊入札室（原則、郵便入札とする。）

(3) 開 札 日 時  ： 令和６年５月１０日（金）１３時００分

５ 保証金等に関する事項

(1)  入札保証金：免 除

(2)  契約保証金：免 除

(3)  違 約 金：落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合は、落札者が契約締結に応じな

        いものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行し

ない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。

６ 入札方法及び落札の決定

(1) 予定価格の範囲内で最低価格をもって入札した者を落札者とする。落札となるべき同額の入札者が２人以上ある場合

は、くじ引きにより落札者を決定する。

(2) 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加

算した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わら

ず、入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記

載すること。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（3） 入札に際し、入札書に記載される金額に対応した内訳明細書の書面を提出するものとする。

７ 入札の無効

(1)  第２項に示す競争入札に参加する者に必要な資格のない者が行った入札

(2)  入札書提出期限に遅れたものによる入札書

(3)  入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

(4)  電報、電話、ＦＡＸ等による入札

(5)  暴力団排除の誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態があった場合における入札

(6)  その他、入札に関する条項に違反した入札

８ 契約書の作成

落札決定後、速やかに作成する。（契約金額が５０万円未満の場合は作成省略）

契約条項は、駐屯地用標準契約の役務請負契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条

項とする。

https://www.mod.go.jp/gsdf/mea/mafin

９ その他

(1)  入札書の提出期限等

  ア 提出期限：入札開始まで。ただし、郵送の場合は令和６年５月９日（木）１７時００分必着分までを有効とする。

   イ 提出方法：持参又は郵送とする。

(2)  入札書を郵送する場合は、その旨を事前連絡するとともに、便着を必ず確認すること。なお、落札となるべき同額の

入札の場合は、本入札に関係の無い職員によりくじ引きを実施する。再度入札になった場合は、別途連絡する。

(3) 電報・電話・ＦＡＸ・メール等による入札は認めない。

(4) 代表者以外での入札については、入札開始までに委任状を提出すること。（ＦＡＸ不可）

(5) 陸上自衛隊の入札及び契約心得等は、第４０８会計隊春日井派遣隊事務所で閲覧できる。また、陸上自衛隊中部方面

  会計隊ホームページでも閲覧できる。

(6) 市場価格調査にご協力をお願いする。

(7) 問い合わせ先

〒４８６－０８０３ 愛知県春日井市西山町無番地陸上自衛隊春日井駐屯地

ア 入札及び契約手続き等に関する事項

陸上自衛隊第４０８会計隊春日井派遣隊

  担 当：赤塚（あかつか）

  ＴＥＬ：０５６８－８１－７１８３（内線３４５）

  ＦＡＸ：０５６８－８１－９０７２

  E-mail：ma426fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

イ 仕様書内容及び現場等に関する事項

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊 管理科営繕班

    担 当：湯本（ゆもと）

    ＴＥＬ：０５６８－８１－７１８３（内線３７１）

(8)  この入札に関する公告は、陸上自衛隊春日井駐屯地第４０８会計隊春日井派遣隊掲示板及び陸上自衛隊中部方面会計

隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mea/mafin に掲載しています。

   E-mail     中部方面会計隊 HP

    ☟          ☟

mailto:ma426fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp
https://www.mod.go.jp/gsdf/mea/mafin

営繕班長 施設管理 管　　財 設 計 者

図 番件 名

管理科長業務隊長

陸 上 自 衛 隊 春 日 井 駐 屯 地 管 理 科 営 繕 班

254号建物浴槽改修工事設計等業務委託

２５４号建物浴槽改修工事設計等業務委託

１／９

了 了 了 了 了 了

浴槽改修設計

件　名

図　面

名　称
陸 上 自 衛 隊 春 日 井 駐 屯 地 業 務 隊 管 理 科 営 繕 班

縮　尺

―

図面

番号

仕　様　書

　　　　　　　愛知県春日井市西山町無番地

２　場　　所　陸上自衛隊春日井駐屯地

　　　春日井駐屯地における２５４号建物の浴槽からの水漏れを解消する工事

　　の実施設計等を行うもの。

５　一般事項

  　　の責任において十分管理すること。

　　　すべき事項は実施すること。

  　　に従い速やかに復旧すること。

　　　法であるため実際の作業に際しては現場での寸法、収まり等を優先する。

  （４）本仕様書及び図面に記載されている寸法等についてはあくまで標準寸

　　　な工法、環境の保全に有効な工法等の提案がある場合は、監督職員と協

　　　議をすること。

  （５）本仕様書に定められた工法等以外で、所要の品質、性能の確保が可能

  （２）仕様書及び図面に記載並びに監督官の指示がなくとも技術的に当然に

  （６）喫煙所や便所など自衛隊施設の使用は監督官の指示に従うこと。

　（７）自衛隊施設内での作業については、基本的に平日の午前８時３０分か

　　　ら午後５時までとする。やむを得ず、午後５時以降まで工事が及ぶ場合

　　　には、当日の午前１２時までに監督官の承認を受けるものとする。また、

　　　閉庁日に作業が及ぶ場合には、前日の午前１２時までに監督官の承認を

　　　受けるものとする。ただし、官側により実施日程が指定されている場合

　　　については、この限りではない。

  （８）その他不明な事項等は、その都度監督官と協議し指示に従うこと。

３　期　　間　契約日～令和６年７月３１日まで

１　件　　名　２５４号建物浴槽改修工事設計等業務委託

 254号建物浴槽改修工事設計等業務委託

６　特記事項

　（１）特記仕様書に記載されていない事項は、「公共建築設計業務委託共通

　　　については、国土交通省ＨＰ（http://www.mlit.go.jp/）の「官庁営繕

　　　の技術基準」及び「官庁営繕関係統一基準」を参照されたい。ただし、

　　　「共通仕様書」中の「調査職員」は「監督官」に読み替えるものとする。

　　　仕様書」及び図示による。なお、「公共建築設計業務委託共通仕様書」

延べ面積

１４３．７２㎡ 平成５年

建設年度 備考

面積20ｍ２ 容量12ｍ３

　（２）設計与条件

  　　ア　敷地の条件

  　　 (ｱ)　春日井駐屯地　・・・２２５，２５５㎡

  　　イ　施設の条件

ＲＣ－１

主要構造施設名称

浴 場

（桃の湯）

  　　 (ｲ)　都市計画　　　・・・市街化調整区域

　　　ウ　設計の条件

 仕様書

２/９

４　業務概要

  （１）駐屯地内、業務関係車両の通行ルートの安全対策については、請負者

  （３）業務の実施に際し破損した部分については監督官へ報告のうえ、指示

  　　　　・予定　令和６年９月下旬～令和７年３月３１日

  　　　　官側の指定した場所へ種類毎に整頓し、発生材調書と共に官側へ引

　　　　　者の責任において実施すること。

　　　　　工事実績情報サービス（ＣＯＲＩＮＳ）に基づき、工事実績データ

　　　　　として「工事カルテ」を作成・登録すると共に、（財）日本建設情

　　　　　報総合センター発行の「工事カルテ受領書」の写しを提出すること。

　　　    に務め、全て新品とすること。

  　　　　すること。

  　　　　継ぐものとする。その他産業廃棄物の処分（又は特定建設資材の再

  　　　　資源化に係る処分）は、廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和

  　　　　４５年法律第１３７号）（又は建設工事に係る資材の再資源化等に

  　　　　関する法律（平成１２年法律第１０４号））に基づいて適正に処分

  　　 (ｱ)　改修（本工事）の工事時期

  　　 (ｲ)　本工事の施工により発生した発生材において、売払可能なものは

　　　 (ｳ)　本工事で使用する材料については、グリーン購入法適合品の使用

  　　 (ｴ)　本工事の施工に際し、関係官公庁に届出等が必要な場合は、請負

       (ｵ)　本工事の請負者は、工事請負代金額５００万円以上の工事ついて、

　　　ア　実施設計の内容

  　　 (ｱ)　建築（総合）実施設計

  　　 (ｲ)　給排水衛生設備実施設計

　（３）実施設計等の内容及び範囲

名　称

図面
番号

縮　尺
―

件　名

図　面

陸 上 自 衛 隊 春 日 井 駐 屯 地 業 務 隊 管 理 科 営 繕 班

　　　イ　実施設計に関する業務範囲

  　　 (ｱ)　要求等の確認

  　　 (ｲ)　現地調査

  　　 (ｳ)　実施設計方針の策定

  　　　 (a)　総合検討

  　　　 (b)　実施設計のための基本事項の確定

  　　　 (c)　実施設計方針の策定及び発注者への説明

  　　 (ｴ)　実施設計図書の作成

  　　 (ｵ)　概算工事費の検討

  　　 (ｶ)　実施設計内容の発注者への説明

　　　ウ　実施設計に関する業務範囲

  　　 (ｱ)　成果図書に基づく積算業務

  　　 (ｲ)　積算数量算出書の作成

  　　 (ｳ)　単価作成資料の作成

  　　 (ｴ)　見積徴収

  　　 (ｵ)　見積検討資料の作成

　（６）図書の確認

 254号建物浴槽改修工事設計等業務委託

Ａ３

摘　要

Ａ３

図面ケース共 １００％図面

 ９０％図面

 ６０％図面

陽画焼等

１部 １部

１部

１部

製本形態

ホッチキス止め

ホッチキス止め

ホッチキス止め

　（７）コスト縮減に係る提案について

確認図書 原　図

  　　 (ｱ)　建設工事設計基準

　（５）業務の実施

　　　　うこと。

　　　ア　実施設計業務は、指示された設計与条件及び適応基準等によって行

　　　　よって行ううこと。

　　　イ　積算業務は、監督官の承諾を受けた実施設計図書及び適用基準等に

　　　ウ　適用基準

  　　 (ｴ)　建築設備設計基準

  　　 (ｲ)　建築工事設計要領

  　　 (ｳ)　建築工事標準詳細図

  　　 (ｵ)　公共建築工事標準仕様書（建築工事編）

  　　 (ｶ)　公共建築改修工事標準仕様書（建築工事編）

  　　 (ｷ)　公共建築工事標準仕様書（機械設備工事編）

  　　 (ｸ)　公共建築改修工事標準仕様書（機械設備工事編）

  　　 (ｹ)　公共建築工事共通費積算基準

  　　 (ｺ)　公共建築数量積算基準

  　　 (ｻ)　公共建築設備数量積算基準

  　　 (ｼ)　公共建築工事標準単価積算基準

  　　 (ｽ)　公共建築工事内訳書標準書式

  　　 (ｾ)　公共建築工事見積標準書式

  　　 (ｿ)　防衛施設設計業務に係る電子納品手引書

  　　 (ｶ)　官側との設計会議の実施（回数不問）

  　　 (ｷ)　アスベスト定性分析調査（改修部分)

　　　資格要件は下記のいずれかに該当する者に限る。なお、受注者が個人で

　　ある場合はその者、会社その他の法人である場合にあっては、当該法人に

　　　ア　建築士法（昭和２５年法律第２０２号）第２条第２項に規定する一

  　　　級建築士である者

　　　イ　建築士法（昭和２５年法律第２０２号）第２条第３項に規定する二

  　　　級建築士である者

　　　提出されたＣＡＤデータ（ＪＷＷ形式）及び設計図書については、当該

　　施設に係る工事の受注者に貸与し、当該工事における施工図の作成、当該

　　施設の完成図の作成及び完成後の維持管理に使用することがある。

　　　業務完了後に、公共建築設計者情報システム（ＰＵＢＤＩＳ）に基づき

　　「業務カルテ」を作成し、監督官の確認を受けた後に、（社）公共建築協

　　会に登録すること。また、（社）公共建築協会発行の「業務カルテ受領書

　　」の写しを提出すること。なお、業務成績評価点は、ＰＵＢＤＩＳに登録

　　され、本システムを使用する他の公共機関と相互利用される。

　（８）管理技術者の資格要件

　（９）成果物の取扱いについて

　（10）業務実績情報及び業務成績情報の登録について

　（11）電子納品について

　　　ア　本業務は、電子納品対象業務とする。電子納品とは、最終成果物を

  　　　電子データで納品することをいう。ここでいう電子データとは、「防

  　　　衛施設設計業務に係る電子納品手引書（案）：以下「手引書」という」

  　　　に基づき作成されたものを指す。なお、「手引書」については、防衛

  　　　省装備施設本部ＨＰ（http://www.epco.mod.go.jp/）を参照されたい。

 仕様書

３/９

　　る工法・材料について、監督官に提案するものとする。

　　　受注者は、本業務の実施に当たり、設計対象物に係るコスト縮減に資す

　　　６０％・９０％・１００％毎に設計図書等を監督官に提出し、確認を受

　　けるものとする。また、設計図書等の確認図の提出部数等は下記のとおり

　　とする。

　　所属する者を配置しなければならない。

名　称

図面
番号

縮　尺
―

件　名

図　面

陸 上 自 衛 隊 春 日 井 駐 屯 地 業 務 隊 管 理 科 営 繕 班

　　　イ　電子納品は、「手引書」に基づいて作成した電子データを電子媒体

  　　　（ＣＤ－Ｒ）で正副２部提出する。なお、電子納品の範囲等について

  　　　は、監督官との協議の上決定するものとする。

  　　　査システム」による動作確認を行い、ウイルス対策を実施した上で提

  　　　出すること。

  　　ウ　電子納品の提出の際には、国土交通省の「電子成果物作成支援・検

７　実施設計（改修工事）

　（１）成果物及び提出部数等（基準）

　２　給排水衛生設備設計図

成果物等 縮尺 部数 摘要

1/10～1/200

1/10～1/200

1/10～1/200

1/10～1/200

1/10～1/200

1/10～1/200

1/10～1/200

1/10～1/200

1/10～1/200

1/10～1/200

1/10～1/200

1/10～1/200

成果物等 縮尺 部数 摘要

ＪＷＷ形式

１部 Ａ４

１部 Ａ４

１部 Ａ４

１部 Ａ４

１部 Ａ４

１部 Ａ４

１部 Ａ４

１部 Ａ４

１部 Ａ４

１部 Ａ４

１部 Ａ４

Ａ４１部

２部

　３　建築工事積算

　１　建築（総合）設計図

　　表紙、図面目録

　　特記仕様書（改修用）

　　敷地案内図

　　配置図

　　仕様概要表

　　面積表及び求積図

　　仕上表

　　平面図

　　断面図

　　立面図（各面）

　　矩計図

　　展開図

　　平面詳細図

　　断面詳細図

　　部分詳細図

　　撤去図

　　表紙、図面目録

　　特記仕様書（改修用）

　　敷地案内図

　　配置図

　　建物断面図

　　給湯設備図

　　撤去図

　　建築積算数量算出書

　　建築積算数量調書

　　見積書、見積比較表

　４　機械設備工事積算

　　機械設備積算数量算出書

　　機械設備積算数量調書

　　見積書、見積比較表

　５　その他

　　コスト縮減検討報告書

　　概略工事工程表

　　概算工事費報告書

　　アスベスト調査報告書

　　各記録書

　　各種技術資料

　　ＣＡＤデータ

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

Ａ３２部

　（２）細部事項

　　　ア　設計図は、監督官との協議のうえ、適宜に追加・削除してもよい。

　　　イ　成果物は、監督官の指示により製本とする。

 仕様書

 254号建物浴槽改修工事設計等業務委託

　　　ウ　コスト縮減等を行った場合でも、改修（本工事）の予算を超過する

８　成果物以外の提出書類

　（１）設計費内訳明細書　　　　　　　　　　　　　　　・・・２部

　（２）現場代理人通知書　　　　　　　　　　　　　　　・・・２部

　（３）現場代理人経歴書　　　　　　　　　　　　　　　・・・２部

　（４）着手届　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・２部

　（５）完了届　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・２部

　（６）作業写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・２部

　（７）下請負者設置通知書（下請け業者のある場合）　　・・・２部

　（８）施工体制台帳（下請け業者のある場合）　　　　　・・・２部

　（９）その他指示された書類　　　　　　　　　　　　　・・・２部

　　　　場合は、監督官へ報告すること。

４/９

　　　イ　受注者印

　　　　　受注者印の寸法・記載事項は、図－２を標準とする。

（図中単位：ｍｍ）

受注者名

業務完了年月日

管理技術者 技 術 者 製 図

令和　　年　　月　　日

90

4
0

名　称

図面

番号
縮　尺

―

件　名

図　面

陸 上 自 衛 隊 春 日 井 駐 屯 地 業 務 隊 管 理 科 営 繕 班

　（２）設計原図の大きさ：Ａ３判

　（１）設計原図の材質：トレーシングペーパー

８　設計原図の材質等

　（３）原図の様式は下記による。

　　　ア　設計原図

2
0

2
0

2040

（ア）表紙、（イ）表紙以外

受注者印（図－２）

部隊等印（図－３）

　　　　　設計原図用紙は図－１を標準とする。（図中単位：ｍｍ）

　　　イ　部隊等印

　　　　　部隊等印の寸法・記載事項は、図－３（ア）及び図－３（イ）を

　　　　を標準とする。（図中単位：ｍｍ）

3
5

130

件 名

業務隊長 管理科長 営繕班長 施設管理 管　　財 工事企画

図 番 /

陸 上 自 衛 隊 春 日 井 駐 屯 地 管 理 科 営 繕 班

図－３（ア）　部隊等印（表紙）

図－２　受注者印

図－１　設計原図

名　称

図　面

件　名
図面

番号
縮　尺

/

25

陸 上 自 衛 隊 春 日 井 駐 屯 地 業 務 隊 管 理 科 営 繕 班

130

図－３（イ）　部隊等印（表紙以外）

９　検査

　　本業務委託作業の検査は、検査官の完了検査をもって検査合格とする。手

　直し等が生じた場合は、手直し終了後に再検査を実施する。

 仕様書

 254号建物浴槽改修工事設計等業務委託 ５/９

図面

番号

縮　尺

名　称

図　面

名　称

工　事

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊管理科営繕班

勝川ＩＣ 庄内川

ＪＲ勝川駅

ＪＲ
中央
本線

春日井市役所

春日井消防署

19

155
春日井駐屯地西山町

大池

桃山町 小牧ＪＣＴ

Ｎ
東名高速道路

中央自動車道

春日井ＩＣ

ＪＲ神領駅

春日井警察署

市民病院

春日井

ＪＲ春日井駅

東名阪自動車道

　駐屯地案内・配置図

調整場所

設計等業務委託建物

　２５４号建物浴槽改修工事設計業務棟委託 ６／９

Ｓ＝ＮＴＳ

図面

番号

縮　尺

名　称

図　面

名　称

工　事

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊管理科営繕班

1
1
,
0
0
0

6
,
8
5
0

6
5
0

3
,
5
0
0

1
,
2
4
0

2
,
2
6
0

1
,
2
0
0

1,50011,500

3,6607,840

1,340

13,000

6,5006,500

4,0009,000

1
1
,
0
0
0

6
,
8
5
0

4
,
1
5
0

6
5
0

3
,
5
0
0

1,800

1,800

（浴槽からの水漏れを解消する工事）
浴槽改修実施設計等

　２５４号建物浴槽改修工事設計業務棟委託

　２５４号建物平面図

７／９

Ｓ＝１/７０

図面

番号

縮　尺

名　称

図　面

名　称

工　事

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊管理科営繕班

図 示

6
1
5

1
,
0
3
0

8
3
0

1
,
1
8
5

1
,
0
3
0

8
3
0

800 995 800

5
0
0

1
,
0
3
5

1
,
0
3
0

1
,
0
2
5

4
0
0

1
,
1
8
5

1
,
0
3
0

916 995 916

995 995 995

2
0
0

3
0
0

3
5
0

200 300 300 200

220
460

620

22
0

46
0

62
0

1
,
0
2
5

9
4
5

9
4
5

1,190 3501,185950

Ｂ　→

Ｂ’→

↑Ａ’Ａ↑

Ｓ＝１／３０　浴槽平面図

200300

2
5
0

5
0

2
7
0

30

3
0
0

3
0
0 2
00

Ｓ＝１／１５　Ａ－Ａ’断面図

350

5
5
0

5
0

6
0
0

Ｓ＝１／１５　Ｂ－Ｂ’断面図

：笠石（御影石）

：50角タイル

：防水層

凡例

・笠石（浴槽内部２段目）　厚み50ｍｍ

・笠石（浴槽内部１段目）　厚み30ｍｍ

・立上（浴槽内部）　50角タイル

・床（浴槽内部）　50角タイル

仕様

　２５４号建物浴槽改修工事設計業務棟委託

　浴槽平面図・断面図

８／９

図面

番号

縮　尺

名　称

図　面

名　称

工　事

陸上自衛隊春日井駐屯地業務隊管理科営繕班

　２５４号建物浴槽改修工事設計業務棟委託

　浴槽姿図

９／９

Ｓ＝ＮＴＳ

件 名：

入 札 金 額 ￥

規 格：仕様書のとおり

単 位 数 量：１ＳＴ

工 事 場 所：

工 期：契約締結日　～　令和６年７月３１日まで

入札保証金：免　除

上記の金額をもって、入札条件及び契約条項承知の上入札いたします。

当社は暴力団排除に関し入札心得に定める事項について誓約いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

　分任契約担当官
　陸上自衛隊春日井駐屯地
　第４０８会計隊春日井派遣隊長　赤塚　弘樹　 殿

住所

商号又は名称

代表者氏名

代表者電話番号

担当者氏名

担当者電話番号

※　入札金額の内訳書（様式任意）を添付すること

　　内訳書が無い場合、その入札は無効とします。

※　工事費内訳明細書は、表紙のみに業者名を記載すること

入　札　書

２５４号建物浴槽改修工事設計等業務委託

（消費税抜き）

仕様書のとおり

【春日井駐屯地】
　市場価格調査書は、５月８日（水）までにメール又はＦＡＸ
で送付ください。

E-mail　☞

件 名：

金 額 ￥

規 格：仕様書のとおり

単 位 数 量：１ＳＴ

工 事 場 所：

工 期：契約締結日　～　令和６年７月３１日まで

令和　　　年　　　月　　　日

　分任契約担当官
　陸上自衛隊春日井駐屯地
　第４０８会計隊春日井派遣隊長　赤塚　弘樹　 殿

住所

商号又は名称

代表者氏名

代表者電話番号

担当者氏名

担当者電話番号

※金額算定の基礎となった内訳書（様式任意）も添付してください。

市場価格調査書

２５４号建物浴槽改修工事設計等業務委託

（消費税抜き）

仕様書のとおり